

دستگیری تعدادی از تجمع‌کنندگان دهه نودی در شیراز

انتشار گسترده ویدیویی در فضای مجازی مبنی بر تجمع چندین جوان و نوجوان که میانگین سنی‌شان ۱۵، ۱۶ سال بیشتر نیست به دلیل خاص بودنش در سطح گسترده‌ای از فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی منتشر شد و به دلیل کم سن و سال بودن افراد حاضر در این تجمع، با واکنش مسوولان استانی نیز مواجه شد.

به گزارش انتخاب، فرماندار شیراز با بیان اینکه مطمئناً این حرکات قصدی جز شکستن احکام و هنجارهای دینی و مذهبی و حتی ملی ما ندارند، گفت: برخی حرکات و رفتارهای این برنامه را حتی در زمان پیش از اسلام سراغ نداریم یا در ایران باستان نیز چنین صحنه‌هایی در جامعه شاهد نبوده یا آثاری که از این رفتارها به جا مانده باشد لذا این حرکات به‌شدت محکوم است و مورد برخورد قضایی قرار می‌گیرد.

مدیرکل حوزه اجتماعی و فرهنگی استاندار فارس، این اتفاق ناشایست را محکوم کرد و از برخورد قانونی و سلبی در مقابل بی‌حجابی در استان خبر داد. حقایقی در گفت‌وگو با فارس، ضمن تأکید بر اینکه حسب دستور وزیر کشور، قرارگاه عفاف و حجاب يك ماهی است کار خود را با جدیت آغاز کرده، اظهار داشت: بی‌تفاوتی‌های گذشته سبب بروز این بیماری ریشه‌ای در تن جامعه شده است که مداوای آن کار يك روز و دو روز نیست.

وی با اشاره به اینکه چنین رخدادهایی در شأن شیراز، سومین حرم اهل بیت نیست، گفت: براساس قانون کشف حجاب جرم آشکار است و باید با آن برخورد شود. مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استاندار فارس، با تأکید بر اینکه در جامعه اسلامی کسی نمی‌تواند این قبیح‌شکنی‌ها و این ناهنجاری‌ها را تحمل کند، از لزوم برخورد سلبی و قاطع دستگاه‌های متولی خبر داد.

در ادامه، نماینده مردم شیراز و زرقان نیز اظهار داشت: دستگاه‌های متولی عفاف و حجاب و عضو این کمیته و همچنین ستاد امر به معروف و نهی از منکر باید به این مسائل ورود جدی‌تری داشته باشند. ابراهیم عزیز با تأکید بر اینکه در حوزه عفاف و حجاب باید مطالبه‌گری وجود داشته باشد، افزود: رسیدگی به مشکلات اینچنینی برنامه‌ای مدون

و حساب شده می‌خواهد و دستگاه‌های اجرایی باید برای برخورد قاطع با آن برنامه جدی داشته باشند.

فرماندار شیراز نیز درباره این تجمع هنجارشکنانه گفت: طبق بررسی‌های انجام شده و بر اساس اقدامات ضابطین قوه قضاییه و نیروی انتظامی، مراسمی که در بلوار چمران برگزار شده با طرح و برنامه قبلی بوده که برای روزهای آتی نیز برنامه‌ریزی شده است. لطفاله شیبانی افزود: نیروی انتظامی به محض ابلاغ، با هماهنگی دستگاه قضایی در جهت شناسایی عوامل موثر در برگزاری این مراسم اقدام نمود. وی تصریح کرد: تاکنون تعدادی از این عوامل دستگیر و با حکم قضایی تحویل مرجع انتظامی شده‌اند و تحقیقات حول موضوع در حال انجام است، ضمن اینکه سرتیم هم در همان مراسم شناسایی شده و بر اساس مراجع قضایی برای دستگیری وی اقدام شده است. فرماندار شیراز با بیان اینکه مطمئناً این حرکات قصدی جز شکستن احکام و هنجارهای دینی و مذهبی و حتی ملی ما ندارند، گفت: برخی حرکات و رفتارهای این برنامه را حتی در زمان پیش از اسلام سراغ نداریم یا در ایران باستان نیز چنین صحنه‌هایی در جامعه شاهد نبوده یا آثاری که از این رفتارها بجا مانده باشد لذا این حرکات به شدت محکوم است و مورد برخورد قضایی قرار می‌گیرد.

این مسوول با بیان اینکه به نظر می‌رسد انجام این اقدامات با برنامه انجام شده، تاکید کرد: مطمئناً دستگاه قضایی و انتظامی با قدرت با آنها برخورد خواهند کرد و اخبار کامل و انگیزه‌های این افراد را به اطلاع عموم خواهد رساند.